PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER AL SUBMINISTRAMENT DE 
DISPOSITIUS DE PRESENYALITZACIÓ V16 PER LA DIRECCIÓ GENERAL DE LA 
POLICIA, PER A L’ANY 2025 

1. OBJECTE DEL CONTRACTE 

L’objecte d’aquest expedient és el subministrament de dos mil cinc-cents (2.500) 

dispositius de presenyalització V16 per la Direcció General de la Policia (DGP). 

2. ABAST DE L’EXPEDIENT 

Cada dispositiu haurà d’incloure els següents accessoris i sempre d’acord amb els 

requisits recollits en aquest PPT:   

- Funda de transport personalitzada, detallat al punt 3.3.